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一、项目概况

用地单位项目名称 光明科学城大科学装置集群科旅之家与多功能馆项目

宗地号/宗地代码 光明区新湖街道大科学装置集群楼村水库北侧

二、主要技术经济指标

建设用地面积 总建筑面积

容积率/规定容积率 计容积率建筑面积

地上规定建筑面积

0

深圳市光明科学城开发投资有限责任公司

不计容积率建筑面积

A649-0658

地下规定建筑面积

用地位置

0

地上核减建筑面积 0

地上核增建筑面积 地下核减建筑面积 0

地下核增建筑面积 建筑覆盖率(一/二级) 57%

最大层数(地上/下) 2/1 建筑基底面积 490

建筑最高高度 17.50 机动车停车位(地上/下)

绿化覆盖率 非机动车停车位(地上/下)

绿地面积/折算绿地面积

三、建筑面积及分配 建筑功能

建筑面积㎡

规定 核减 合计

总建筑面积 1680

计容积率建筑面积

578
地上规定建筑面积 578

计容积率建筑面积

1102

地下规定建筑面积  1102

440311202001GB00707

1680

-

0/28

578

1102

1680

578

1102

2034.30(地上860.69，地下1452.35）
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